
UCHWAŁA NR XI/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie diet dla przewodniczących organu wykonawczego 
jednostek pomocniczych Gminy Rozprza 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej gminy w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 400 zł 
(słownie: czterysta złotych 00/100). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi zwrot kosztów związanych z wykonywaniem zadań 
wynikających ze statutu sołectwa, udziałem w naradach i spotkaniach organizowanych przez 
Burmistrza, inicjatywach lokalnych oraz zadań powierzonych przez organy Gminy Rozprza. 

§ 2. 1. Dieta wypłacana będzie w terminie do 10-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

2. W przypadku, gdy kadencja przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
gminy rozpocznie się lub zakończy w trakcie miesiąca, dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej 
do liczby dni pełnienia funkcji, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

3. Diety, określone w § 1 ust. 1 ulegają obniżeniu za każdą nieobecność przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej gminy w naradach i spotkaniach organizowanych przez 
Burmistrza o 100,00 zł od przysługującej diety miesięcznej, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Jeżeli przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy wykonywał inne 
obowiązki związane z pełnieniem funkcji, które uniemożliwiały mu obecność na naradzie lub 
spotkaniu organizowanym przez Burmistrza, miesięczna dieta ryczałtowa nie ulega obniżeniu. 

§ 3. Wypłata diety następuje przelewem na wskazany przez przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej gminy rachunek bankowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/68/2021 Rady Gminy Rozprza z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy 
Rozprza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy   
Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67C4AC5-BD65-4879-BD0E-F6A8954807E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/81/2025 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-20T11:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




